RAMILLI Emanuele, a nome di Monte Titoli S.p.A., dà atto di quanto se-
gue:
 nel termine di legge,

- non sono pervenute deleghe ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF;
- sono pervenute n. 3 (tre) deleghe ai sensi dell’art. 135-novies del TUF per com-
plessive n. 56.184.148 (cinquantaseimilionicentottantaquattromilacentoquarantotto)
azioni da parte degli aventi diritto corrispondenti a n. 112.351.588 (centododicimi-
lionitrecentocinquantunomilacinquecentottantotto) voti;
- sono altresì pervenute subdeleghe ex art. 135-novies del TUF: una delega che re-
cepisce n. 340 (trecentoquaranta) subdeleghe ai sensi dell’art. 135-novies del TUF
per complessive n. 35.535.617 (trentacinquemilionicinquecentotrentacinquemilasei-
centodiciassette) azioni da parte degli aventi diritto corrispondenti a n. 40.468.212
(quarantamilioniquattrocentosessantottomiladuecentododici) voti;
precisando il medesimo che, prima di ogni votazione, verrà data comunicazione cir-
ca le azioni per le quali non sono state espresse indicazioni di voto dal delegante.
Si ricorda che Monte Titoli S.p.A., in qualità di Rappresentante Designato, ha reso

[...]

91.719.765 (novantunomilionisettecentodi-
ciannovemilasettecentosessantacinque) azioni ordinarie pari al 91,720% (novantu-
no virgola settecentoventi per cento) delle numero 100.000.000 (centomilioni) di a-
zioni ordinarie costituenti il capitale sociale e corrispondenti a numero 152.819.800
(centocinquantaduemilioniottocentodiciannovemilaottocento) diritti di voto pari al
94,860% (novantaquattro virgola ottocentosessanta per cento) dei numero
161.100.035 (centosessantunomilionicentomilatrentacinque) diritti di voto comples-
sivi relativi alla totalità delle azioni ordinarie ivi incluse le azioni per le quali è sta-

[...]

- che il capitale sociale della Società, ammontante ad Euro 10.000.000,00 (diecimi-
lioni virgola zero zero) è interamente versato ed è suddiviso in n. 100.000.000 (cen-
tomilioni) di azioni ordinarie senza indicazione di valore nominale ciascuna delle
quali attribuisce il diritto ad un 1 (un) voto, salvo:
* le n. 36.167.433 (trentaseimilionicentosessantasettemilaquattrocentotrentatré) a-
zioni,
* le n. 20.000.007 (ventimilionisette) azioni, e
* le n. 4.932.595 (quattromilioninovecentotrentaduemilacinquecentonovantacin-
que) azioni,
per le quali rispettivamente gli azionisti "Luigi Rossi Luciani S.a.p.a.", "Athena
S.p.A." (già "Luigi Nalini S.a.p.a.") e "7 Industries B.V." hanno conseguito la mag-

[...]

Si riportano di seguito le informazioni sulle partecipazioni al capitale sociale della
Società con riferimento alla soglia del 3% (tre per cento) secondo le risultanze del

libro soci, delle comunicazioni previste dall'art. 120 del TUF, e di altre informazio-
ni a disposizione:
* "Luigi Rossi Luciani S.a.p.a." n. 36.184.141 (trentaseimilionicentottantaquattro-
milacentoquarantuno) azioni pari a circa il 36,18% (trentasei virgola diciotto per
cento) del capitale, con diritti di voto 72.351.574 (settantaduemilionitrecentocin-
quantunomilacinquecentosettantaquattro), pari al 44,91% (quarantaquattro virgola
novantuno per cento) del totale dei diritti di voto (comunione indivisa dei signori
Rossi Luciani Carlotta, Rossi Luciani Cecilia, Rossi Luciani Vittorio);
* "Athena S.p.A." n. 20.000.007 (ventimilionisette) azioni pari a circa il 20% (venti
per cento) del capitale, con diritti di voto 40.000.014 (quarantamilioniquattordici)
pari al 24,83% (ventiquattro virgola ottantatré per cento) del totale dei diritti di vo-
to (comunione indivisa dei signori Nalini Valerio, Nalini Francesco, Nalini Chia-
ra);
* "7 Industries B.V." n. 4.932.595 (quattromilioninovecentotrentaduemilacinque-